Produktdatenblatt
LVZ00DA185-210
1 Technische Änderungen vorbehalten
LVZ00DA185-210
Doppeladapter Gr.00 185/210mm Breite 100mm mit
Schraubanschluss M12
Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt 55 mm
Höhe installiertes Produkt 354 mm
Breite installiertes Produkt 99,7 mm
Sammelschienenabstand 178 / 210 mm
Zubehör
Typ des Zubehörs Adapterplatte
Normen
Europäische Direktive WEEE nicht betroffen